КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

ОГУРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2015 г.                                 с. Огур                                         №   45-139р

Об отмене Решения от 26.06.2014 г. № 39-122р

«Об утверждении Положения о предоставлении

лицами, замещающими муниципальные должности

на постоянной основе и муниципальными служащими

Огурского сельсовета сведений о расходах».

        В соответствии со статьёй 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  статьёй 3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1. Решение Огурского сельского Совета депутатов от 26.06.2014 г. № 39-122р «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Огурского сельсовета сведений о расходах» отменить, как незаконное.

     2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на главу Огурского сельсовета Темерова А.М.
     3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Огурский вестник».

Председатель Огурского сельского
Совета депутатов                                                                               М.П. Евтюхов

Глава Огурского сельсовета                                                             А.М. Темеров